МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23.01.2025

с. Киндал

	№ 01

	Об отмене постановления т 05.09.2023 № 17 «О внесении изменений в Постановление администрации Киндальского сельского поселения от 30.10.2020 № 31 «О комиссии Администрации Киндальского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, признании утратившим силу постановления администрации Кидальского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Киндальского сельского поселения от 05.09.2023 № 17 «О внесении изменений в Постановление администрации Киндальского сельского поселения  от 30.10.2020 № 31 «О комиссии  Администрации Киндальского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, признании утратившим силу постановления администрации Кидальского сельского поселения »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения	                                                                                        В.В. Волков